_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021-CIVAP 2021-LICITAÇÕES

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Ref. – Pregão Presencial nº 001/2021

Processo nº 01/2021

Objeto: Registro de preços para serviço eventual de remoção de pacientes em

ambulâncias de suporte avançado - Tipo D - UTI Móvel para 20 (vinte) municípios

consorciados

Diante do resultado final da etapa de lances, onde a empresa

INFOMED GESTÃO DE SAÚDE E SERVIÇOS EPP, com CNPJ nº 21.613.220/0001-60, sagrou-se

vencedora da licitação e também do resultado de diligência promovida por esta

Pregoeira e membro da Equide de Apoio nos termos do que permite o § 3º do art. 43 da

Lei nº 8.666/93, onde se constatou que referida empresa cumpriu com todas as exigências

editalícias, com a confirmação do endereço, indicado em proposta, que servirá como

base para o veículo UTI MÓVEL, declaro integralmente classificada à participação a

empresa aqui mencionada. Comprovou-se a legalidade do endereço sito na Rua

Franciso Holmo, nº 165 - Portal São Francisco, no município de Assis/SP.

Assim, para que se cumpra o disposto no item 7.17 do edital do

certame, ADJUDICO o lote único do objeto licitado à empresa INFOMED GESTÃO DE

SAÚDE E SERVIÇOS EPP, pelo no valor global de R$ 14,90 (catorze reais e noventa

centavos).

 Abre-se prazo para recurso da adjudicação, de acordo com item 8.4

da Cláusula VIII do Edital.

Publique-se.

Assis, 10 de fevereiro de 2021.

SILVIA MIRANDA GOMES

PREGOEIRA